
 

 

 

          
 

 

UCHWAŁA NR XVII/134/2025 

 

RADY POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków,  

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025  

 

 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Ustala się wykaz i plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2025, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Na oryginale właściwy podpis 

 

Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach 

Janusza Szwyda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Załącznik
do uchwały Nr XVII/134/2025

Rady Powiatu w Policach
z dnia 19 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf
Rodzaj wydatków                                                 

Nazwa zadania
Kwota w zł

Ostateczny termin 
dokonania wydatków 

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność x
600 60014 Drogi publiczne powiatowe x

4300 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Police 21 600,00 28.02.2026

4300 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Dobra 7 560,00 28.02.2026

4300
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy 
Kołbaskowo 

16 200,00 31.03.2026

4300
Utrzymanie zieleni wysokiej w pasach drogowych dróg 
powiatowych

115 000,00 31.03.2026

4300 Opracowanie projektów stałych organizacji ruchu 12 423,00 31.03.2026

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska x
900 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach x

4300
Utrzymanie zieleni wysokiej w pasach drogowych dróg 
powiatowych 

70 000,00 30.06.2026

600 Transport i łączność x
600 60014 Drogi publiczne powiatowe x

6050
Opracowanie projektu przebudowy przepustu drogowego 
w ciągu ul. Szczecińskiej w miejscowości Dobra 

71 300,00 30.06.2026

6050
Opracowanie projektu przebudowy drogi powiatowej 
Nr 3909Z w miejscowości Rzędziny 

142 606,20 30.06.2026

6050
Opracowanie projektu przebudowy drogi powiatowej 
Nr 3911Z w miejscowości Sławoszewo 

256 947,00 30.06.2026

6050
Opracowanie projektu budowlanego przebudowy drogi 
powiatowej Nr 3920Z na odcinku Będargowo - Warzymice 

262 440,00 30.06.2026

6050
Opracowanie projektu konstrukcji wsporczej na wiadukcie 
drogowym 

24 600,00 30.06.2026

750 Administracja publiczna x
750 75020 Starostwa powiatowe x

6050
Modernizacja sali Wydziału Komunikacji i Transportu 
Starostwa Powiatowego w Policach I etap - przedsionek 

72 643,20 28.02.2026

750 75095 Pozostała działalność x

6050
Modernizacja sali Wydziału Komunikacji i Transportu 
Starostwa Powiatowego w Policach I etap - przedsionek 

29 938,80 29.06.2026

242 783,00 x
860 475,20 x

1 103 258,20 xrazem

Wykaz i plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025

wydatki bieżące

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

wydatki majątkowe



  

 

 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Zarząd Powiatu w Policach w trybie § 21 ust. 1 pkt 1 Statutu 

Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468).  

 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1483) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić, w drodze 

uchwały, wykaz wydatków, do których nie stosuje się przepisu ust. 1, oraz określić ostateczny 

termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie w następnym roku budżetowym, 

przy czym łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, 

organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala plan finansowy tych wydatków w 

podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem wydatków 

majątkowych.  

 

Mając na uwadze zagrożenie niewykonania w terminie do końca 2025 r. następujących 

wydatków w kwotach odpowiednio:  

1) 21 600,00 zł, przeznaczonych na zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy 

Police; 

2) 7 560,00 zł, przeznaczonych na zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy 

Dobra; 

3) 16 200,00 zł, przeznaczonych na zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy 

Kołbaskowo; 

4) 115 000,00 zł, przeznaczonych na utrzymanie zieleni wysokiej w pasach drogowych dróg 

powiatowych; 

5) 12 423,00 zł, przeznaczonych na opracowanie projektów stałych organizacji ruchu; 

6) 70 000,00 zł, przeznaczonych na utrzymanie zieleni wysokiej w pasach drogowych dróg 

powiatowych; 

7) 71 300,00 zł, przeznaczonych na opracowanie projektu przebudowy przepustu drogowego 

w ciągu ul. Szczecińskiej w miejscowości Dobra; 

8) 142 606,20 zł, przeznaczonych na opracowanie projektu przebudowy drogi powiatowej 

Nr 3909Z w miejscowości Rzędziny; 

9) 256 947,00 zł, przeznaczonych na opracowanie projektu przebudowy drogi powiatowej 

Nr 3911Z w miejscowości Sławoszewo; 

10) 262 440,00 zł, przeznaczonych na opracowanie projektu budowlanego przebudowy drogi 

powiatowej Nr 3920Z na odcinku Będargowo – Warzymice; 

11) 24 600,00 przeznaczonych na opracowanie projektu konstrukcji wsporczej na wiadukcie 

drogowym; 

12) 72 643,20 zł, przeznaczonych na modernizację sali w Wydziale Komunikacji i Transportu 

Starostwa Powiatowego w Policach I etap – przedsionek; 

13) 29 938,80 zł, przeznaczonych na modernizację sali w Wydziale Komunikacji i Transportu 

Starostwa Powiatowego w Policach I etap – przedsionek. 

 

Zarząd Powiatu w Policach proponuje ustalić ww. wydatki jako niewygasające w budżecie roku 

2025 z ostatecznymi terminami realizacji określonymi w załączniku do projektu uchwały. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach uchwały 

w tej sprawie. 


